profissionais ou empresas especializadas mediante autorização judicial,  

este auxiliar requer a autorização deste Juízo para a contratação da referida 

empresa, cuja prestação de serviços deverá ser iniciada em 16/12/2025,  

pelo valor mensal de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), e findada 

concomitantemente à alienação dos ativos arrecadados. 

4. DO CONTATO COM A EMPRESA MDSI  

Em cumprimento à determinação do Juízo falimentar, este auxiliar informa 

que entrou em contato com a MDSI LOG ARMAZÉNS GERAIS LTDA., inicialmente